2
[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

17 февраля 2022 г. № 784
               г.Рубцовск

	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

	В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.08.2017 № 894 «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края» и решением мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
	1.1.Кабаченко Максима Николаевича, полковника полиции, начальника отдела экономической безопасности и противодействию коррупции Межмуниципального отдела МВД России «Рубцовский», за добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение высоких результатов в служебной деятельности и в связи с празднованием 85-летия со дня образования подразделений экономической безопасности и противодействия коррупции МВД России;
	1.2. Комисаренко Татьяну Валерьевну, младшую медицинскую сестру по уходу за больными стационарного отделения для детей краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Противотуберкулезный диспансер, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения и в связи с Всемирным днем борьбы с туберкулезом;
	1.3.Тимощука Артема Александровича, капитана полиции, старшего оперуполномоченного группы по налоговым преступлениям и защите бюджетных средств ОЭБ и ПК Межмуниципального отдела МВД России «Рубцовский» за добросовестное выполнение служебных обязанностей, достижение высоких результатов в служебной деятельности и в связи с празднованием 85-летия со дня образования подразделений экономической безопасности и противодействия коррупции МВД России.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (В.Н. Никеев).

Заместитель председателя
Рубцовского городского Совета
депутатов Алтайского края 					          	      В.А. Бачурин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg